证券代码：603301     证券简称：振德医疗     公告编号：2021-059

振德医疗用品股份有限公司

关于投资建设生产基地及

医用生物新材料研究院项目的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2021 年 2 月 9 日召开第二届董事会第十五次会议审议通

过了《关于投资新型防护用品、手术通路类医疗器械生产基地及医用

生物新材料研究院建设项目的议案》，根据公司战略发展和业务发展

需要，结合公司经营现状，为进一步拓展公司产品和业务布局，提升

公司研发创新和核心技术能力，公司董事会同意在浙江省绍兴滨海新

区以公开竞买方式取得国有建设用地使用权（土地面积预计约 100

亩），投资建设新型防护用品、手术通路类医疗器械生产基地及医用

生物新材料研究院建设项目（以下简称“本次投资项目”），项目总投

资合计约 65,000 万元。

详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）、《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》上披露的《关于投资

建设生产基地及医用生物新材料研究院项目的公告》（公告编号：

2021-017）。

根据上述董事会决议，公司于近日参与了绍兴滨海新区

[2021]G19（GBP-04A-06-2）地块国有建设用地使用权竞买，以 4,513

万元的价格竞得该地块使用权，并与绍兴市自然资源和规划局签订了

《国有建设用地使用权出让网上拍卖成交确认书》和《国有建设用地

使用权出让合同》，上述文件已经中华人民共和国浙江省绍兴市国信

公证处公证。《国有建设用地使用权出让合同》主要内容具体如下：

1、合同签署方

出让方：绍兴市自然资源和规划局

受让方：振德医疗用品股份有限公司

2、交易标的基本情况

（1）地块名称：滨海新区[2021]G19（GBP-04A-06-2）地块

（2）土地座落：地块坐落于绍兴滨海新区皋埠街道，东至银洲

路，南至优特格尔地块，西至现状河道，北至香积路。

（3）土地用途：工业用地

（4）土地面积：66,852平方米

（5）出让年限：50年

3、出让价款：4,513 万元

4、出让价款的支付：自签订成交确认书之日起 15 个工作日内，

付清国有建设用地使用权出让价款。

公司本次参与并竞得上述国有建设用地使用权，有利于本次投资

项目顺利推进，符合公司实际和长远发展规划，对提高公司核心竞争

力具有战略意义，有利于公司长期健康可持续发展。公司将按计划推

进项目投资建设，并按照《上海证券交易所股票上市规则》等有关规

定及时披露相关进展情况。

特此公告。

振德医疗用品股份有限公司董事会

2021 年 7 月 30 日